（公印省略）

令和3年1月15日

保護者  様

伊勢崎市教育委員会

教育長  德江 基行

（健 康 給 食 課）

学校給食の停止と弁当持参についてのお願い

第一学校給食調理場の職員が、PCR検査を受けることになりました。

つきましては、結果は判明しておりませんが、念のため下記のとおり学校給食を停止いた

しますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

 なお、給食停止日においては、弁当の持参になりますので併せてお願いいたします。

記

１．給食停止日  令和３年１月１８日（月）

 ※ご不明な点につきましては、健康給食課学校給食係（℡0270-75-2517）までご連絡くだ

さい。

 （公印
こういん

省 略
しょうりゃく

）

令和
れ い わ

3
３

年
ねん

1
１

月
がつ

15
１５

日
にち

外国籍の保護者
ほ ご し ゃ

  様
さま

伊勢崎市
い せ さ き し

教育
きょういく

委員会
いいんかい

教育
きょういく

長
ちょう

  德
とく

江
え

 基
き

行
ゆき

（健
けん

 康
やす

 給
きゅう

 食
しょく

 課
か

）

学校
がっこう

給 食
きゅうしょく

の停止
て い し

と弁当
べんとう

持参
じ さ ん

についてのお願い
お ね が い

第一
だいいち

学校
がっこう

給 食
きゅうしょく

調理場
ちょうりじょう

の職員
しょくいん

が、PCR
ＰＣＲ

検査
け ん さ

を受ける
う け る

ことになりました。

つきましては、結果
け っ か

は判明
はんめい

しておりませんが、念のため
ね ん の た め

下記
か き

のとおり学校
がっこう

給食を停止いた

しますので、ご理解
ご り か い

とご協力
ごきょうりょく

をお願い
お ね が い

いたします。

 なお、給 食
きゅうしょく

停止
て い し

日
び

においては、弁当
べんとう

の持参
じ さ ん

になりますので併せて
あ わ せ て

お願い
お ね が い

いたします。

記
き

１．給 食
きゅうしょく

停止
て い し

日
び

  令和
れ い わ

３年
３ ね ん

１月
１ が つ

１８日
１ ８ に ち

（月
げつ

）

 ※
こめ

ご不明
ご ふ め い

な点
てん

につきましては、健康
けんこう

給食課
きゅうしょくか

学校
がっこう

給 食 係
きゅうしょくかかり

（℡
でんわ

0270
０２７０

-
－

75
７５

-
－

2517
２５１７

）までご連絡
ごれんらく

ください。